
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º  287/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Criar a Unidade de Gerenciamento Municipal

(UGM) com a finalidade de efetivar os controles contábeis, financeiros e de

execução física dos projetos financiados com recursos do Programa PARANÁ

URBANO II previstos para o Município; e

2 - Designar, para compor a citada unidade, bem

como para, sob a chefia do primeiro, como representante legal e Gerente da

Unidade, desempenhar as funções necessárias à consecução dos objetivos do

UGM definidos nos documentos do referido programa.
 CLAUDIO CHOMISKI, RG n.º 1.710.712 SSP PR.

 FERNANDA RIBEIRO SOLA, RG n.º 25.895-5 SSP SP

 GERALDINE KARIN LIECHOCKI, RG n.º 6.372.219–7

PR.

Publique-se.

Siqueira Campos, 29 de março de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


